MHdopmauma 3a nepuoaunyHu nnawanma or 01.10.2015 Ao 16.10.2015 r. no 4oroBopu CKAO4EHU MeXAay

NMPOKYPATYPA HA PENYB/IMKA BbJ/ITAPUA WU:

Jorosop Ne

Ume Ha
Aocras
YUK

Bua Ha AOKYMEHT

Homep AOKymeHT

Aara
LOKYMEHT

CToMHOCT C

oac

[arta Ha
nnauiaHe

OcHoBaHwue 3a nnaujaHe

Oorosop 76/13.12.2014 c Kykyaa rpyn OO/} - "[locTaBKa Ha XMrMeHHU

M MOYUCTBALLM M-TU 33 Hy>KauTe Ha ATT,BAIM,BKM,B63,HCACa,YL'T

peHaaduna",yYb"boposey"

dakTypa 3a AOCTaBKa

0000011075

29.09.2015

189,12

02.10.2015

4yn.4 ot YcnosuATa Ha Aorosopa




